

Protokoll

Møte: Ungdomsråd

Til: Representanter i Ungdomsrådet
Kopi: Sigrun Skåland Brun

Dato: 06.09.2023

Referent: Maria Finnes

Tilstede: Hedda Marie Hoff, Mathilde Stokvold Lønseth (dig), Sandra Scott Nicolaysen, Nora Eknes(dig), Hans Wilhelm Thommesen, Kristine Skrabberud Risdal(dig), Sara Abbas, Sofie Nygaard Brinch, Sofie Øyen Jacobsen, Trude Aamotsmo og Maria Finnes.

Forfall: Nathaniel Hofve Scarborough, , Mohammed Shakoor.

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Sak 24/23	<p>Orientering om revisjon og tilsynsarbeid på OUS v/ avdelingsleder Aina Presthus (Avdeling for revisjon og tilsyn – ART)</p> <p>Se presentasjon.</p> <p>Intern revisjoner gjøres for å se hvis sykehuset har god kontroll og styring på sykehuset. Målet med revisjon er å bidra til læring og forbedring i organisasjonen. Revisjonsplan utarbeides en gang per år og godkjennes av styret. Revisjonsområdene blir valgt ut på bakgrunn av risikoanalyser og aktualitet.</p> <p>Avdelingen for revisjon og tilsyn (ART) har 5 personer som jobber med klinikkenes revisjonsteam.</p> <p>OUS styres av nasjonale føringer, lover, forskrifter, standarder etc. Disse må sykehuset følge.</p> <p>Det foregår og statlig tilsyn på sykehuset så som Finanstilsynet, Statens helsetilsyn, Luftfartstilsyn, branntilsyn osv.</p> <p>Statens helsetilsyn er den øverste tilsynsmyndigheten for sykehuset og har det overordnede faglige tilsynet med helse- og sosialtjenester.</p> <p>Statsforvalter (tidligere het det fylkesman) er underlagt Statens helsetilsyn og er statens representant i fylket.</p> <p>Oversikt over OUS Revisjonsplan 2023.</p> <p>Ungdomsrådet kan komme med innspill til OUS revisjonsplan 2024. Innspill sendes til Aina Presthus apresthu@ous-hf.no</p> <p>Det er per i dag gjort veldig lite revisjon av barn og unge på sykehuset. Frist 24. sept.</p>
Sak 25/2	<p>Godkjenning av protokoll fra 24.mai 2023 og gjennomgang av saksliste.</p> <p>Godkjent uten endringer.</p>
Sak 26/23	<p>Råd for ungdomshelse, råd for barn som pårørende og samarbeidsforum for barn og unge</p>

	<p>v/ spesialrådgiver Trude Aamotsmo (Avdeling for samhandling, helsekompetanse og likeverdige helsetjenester)</p> <p>Utgikk pga brist på tid. Settes opp på neste møte.</p>
<p>Sak 27/23</p>	<p>Orientering fra Brukerutvalget v/ Sandra Scott Nicolaysen</p> <p>Sandra skal delta på paneldebatt på Regional konferanse for pasient- og pårørende opplæring 18-19 oktober. Hun ønsker innspill og sender ut forespørsel til Ungdomsrådet.</p> <p>Orientering om økonomien på sykehuset dvs kostnadene er større en inntektene på sykehuset.</p>
<p>Sak 28/23</p>	<p>Orienteringer, henvendelser og eventuelt:</p> <p>Nora og Mathilde og foreleste på Fagdag Ungdomshelse 31/5. Veldig godt evaluert. Presentasjon av rådet og tematisering av pårørende. Nora skal prate på fagdag for barnansvarlige 20. september.</p> <p>Hedda orienterer om HSØ samling for ungdomsråden i juni. Godt opplegg. Case opplegg med erfaringsutveksling. Blant annet diskuteredes «Hvordan få gjennomslag for ungdomsrådets ideer på sykehuset». Gjennomgang av retningslinjer fra HSØ. Pasient og brukerombudet var der. Pratet bla om informasjon, medvirkning og samhandling. De andre foredragen omhandlet «hvordan være en god brukerrepresentant.» og «opplæring for ungdom i ungdomsråd».</p> <ul style="list-style-type: none"> • Deltakelse på Sentralt Brukerutvalgsmøte 25. september Hedda og Mathilde presenterer Ungdomsrådet. Hele Ungdomsrådet er velkommen fra 16:20-17:00. • Planlegge tema for møter høsten 2023 – pendingliste • Oppnevning av nye ungdomsrådets representanter. Status og frist. • Endring av rådssid 4. oktober til 11. oktober – koordinator sender raskt ut ny innkallelse for 11. oktober. <p>Orienteringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foredrag: Pasientsikkerhetsuka 19.09 – Hedda skal forelese om overganger. - Fagdag for barneansvarlige 20.09 – Nora foreleser om pårørende. - Fagdag for ungdomshelse 15.11 – Sara kan tenke seg det, vi kommer tilbake til denne punkt. - Hvordan er det å være ungdom med et annerledes utseende? Ung faceit. 31. august. Trude rapporterer fra dette. Veldig bra. - Ny bevilgning av forskningsmidler til forskningsprosjekt om barnefedme. - Bekymringsmelding til Kvinneklinikken – svar. - Leder for ungdomsrådet etterlyser innspill til aktiviteter for kick-off.

